
Uchwała Nr 12/207/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rozwoju turystyki  przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie w roku 2025. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 566, z późn. zm.), art. 4 ust.1 pkt 17, art. 11 ust. 2 i ust.4, art.15 ust. 1 i 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz.1491, z późn. zm.) oraz 

Uchwały Nr 54/900/24/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 3 grudnia 2024 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2025 zadań publicznych 

Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1  
1. Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań Samorządu Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego z zakresu rozwoju turystyki przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 
2025 wpłynęło 28 ofert, z których wszystkie spełniały wymogi formalne. Spośród ofert spełniających 
wymogi formalne, 11 wybrano do realizacji. 

2. Wykaz ofert wybranych do realizacji wraz z kwotami przyznanych dotacji stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3. Wykaz ofert, które spełniły wymogi formalne, ale nie zostały wybrane do realizacji stanowi załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3  
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie podana do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko–
Mazurskiego w Olsztynie oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko–Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 4  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F665D1-32D9-47B1-91E8-449EEF8FF6B7. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Wykaz ofert, które zostały wybrane do realizacji  
zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z zakresu rozwoju turystyki w 2025 r.: 

 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota 
wnioskowana 

Liczba 
punktów 

Kwota przyznanej 
dotacji 

1 Szlak Fortyfikacji 
Mazurskich: Projekt 
audiowizualny. 
Fundacja Centrum 
Nowoczesnej Turystyki 

12 700,00 zł 34,83 12 700,00 zł 

2 Balts road - szlak Jaćwieski 
Stowarzyszenie Gołdapski 
Fundusz Lokalny 

30 000,00 zł 33,42 27 000,00 zł 

3 Z Kopernikiem na 
warmińskich zamkach Szlaku 
Kopernikowskiego 
Bractwo Rycerskie Konwent 
Świętego Piotra 

30 000,00 zł 33,33 27 000,00 zł 

4 Niebo Kopernika 2025 
Fundacja Nicolaus Copernicus 

29 000,00 zł 32,92 25 000,00 zł 

5 Rowerowy Zawrót Głowy w 
Krainie Kanału Elbląskiego 
Stowarzyszenie Łączy Nas 
Kanał Elbląski Lokalna Grupa 
Działania 

30 000,00 zł 31,25 23 000,00 zł 

6 Wędrówki z Mikołajem 
Kopernikiem. Podróż druga. 
Komiksowy przewodnik 
historyczno-kulturowy 
TOWARZYSTWO NAUKOWE 
PRUTHENIA 

30 000,00 zł 31,17 23 000,00 zł 

7 Zamki na szlakach 
turystycznych regionu Morza 
Bałtyckiego 
Stowarzyszenie Gmin "Polskie 
Zamki Gotyckie" 

30 000,00 zł 31,00 23 000,00 zł 

8 Olsztyn - film kreatywny 
Towarzystwo Miłośników 
Olsztyna z siedzibą w Olsztynie 

30 000,00 zł 29,17 20 000,00 zł 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 12/207/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 18 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F665D1-32D9-47B1-91E8-449EEF8FF6B7. Podpisany Strona 1



 

9 Rozwój turystki w regionie 
dzięki interaktywnej mapie 
Jezioran i okolic 
Stowarzyszenie Rozwoju 
Społecznego Vita Warmia 

30 000,00 zł 28,50 19 000,00 zł 

10 Otwarty konkurs ofert na 
realizację zadań publicznych 
Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z 
zakresu rozwój turystyki w 
roku 2025  - utrzymanie i 
modernizacja oznakowania 
szlaków turystycznych 
Oddział Warmińsko-Mazurski 
Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego w 
Olsztynie 

29 018,00 zł 27,92 16 000,00 zł 

11 Rozwój kompetencji kadr 
turystycznych Warmii i Mazur 
- szkolenie z obszaru nowych 
technologii połączone ze 
study tour na Szlaku 
Kopernikowskim 
Warmińsko-Mazurska 
Regionalna Organizacja 
Turystyczna 

27 225,00 zł 27,83 14 300,00 zł 

SUMA: 230 000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F665D1-32D9-47B1-91E8-449EEF8FF6B7. Podpisany Strona 2



 
 
 
 

 
 

Wykaz ofert złożonych w ramach otwartego konkursu na realizacji zadań 
publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rozwoju 

turystyki w 2025 r., które spełniły wymogi formalne, ale nie zostały wybrane  
do realizacji: 

 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota wnioskowana Średnia pkt. 
przyznana przez 
komisję 

1 Odkryj Kopernikowski szlak 
turystyczny w cyfrowym wydaniu! 
Fundacja Polska górom! 

27 380,00 zł 27,67 

2 Przygotowanie i publikacja książki 
"Fortyfikacje Wielkich Jezior 
Mazurskich - Feste Boyen" 
Stowarzyszenie 
Historyczno-Eksploracyjne „Boyen” 

18 420,70 zł 27,17 

3 Rowerem przez Szlak Mazurskich 
Fortyfikacji 
Fundacja Mazury Garbate PRO BONO 
HUMANIS 

25 200,00 zł 26,92 

4 Motocyklem przez Warmię 
Fundacja Pro Actione 

29 825,00 zł 26,67 

5 Projekt oznakowania Szlaku Świętej 
Warmii na terenie gmin Powiatu 
Olsztyńskiego 
STOWARZYSZENIE MIAST, GMIN I 
POWIATÓW - SZLAK ŚWIĘTEJ WARMII 

24 443,00 zł 26,67 

6 Rowerowe Mazury 2025 
LOKALNA ORGANIZACJA 
TURYSTYCZNA "MAZURY" 

30 000,00 zł 26,58 

7 Szlak Fortyfikacji Trójkąta 
Lidzbarskiego na szlaku pieszym  
WM-6-c  "Kopernikowskim" 
Polskie Towarzystwo Turystyczno - 
Krajoznawcze Oddział Ziemi Elbląskiej 

29 384,00 zł 25,83 

8 Mazury Zachodnie w sieci –rozwój 
cyfrowych kompetencji promocyjnych 
w turystyce 
Zachodniomazurska Lokalna Organizacja 
Turystyczna 

30 000,00 zł 25,83 

9 X Zlot Samochodów Zabytkowych na 
Warmii i Mazurach "Między bunkrami, a 
Bursztynową Komnatą" 
Olsztyński Klub Motorowy Im. Mariana 
Bublewicza 

 

21 881,00 zł 25,67 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 12/207/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 18 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F665D1-32D9-47B1-91E8-449EEF8FF6B7. Podpisany Strona 1



 
10 SZLAK KOPERNIKOWSKI – FILMOWY 

PRZEWODNIK PO MIASTACH WARMII I 
MAZUR 
FUNDACJA MAZURYMEDIA 

29 988,00 zł 25,50 

11 Skarby Warmii 
Muzeum Pomnika Historii "Frombork - 
zespół katedralny" 

19 500,00 zł 24,83 

12 Zlot Samochodów Zabytkowych na 
Mazurach - Pasjonaci Klasyków na 
"Start" wraz z Jerzym Skolimowskim 
Pasjonaci Klasyków 

12 500,00 zł 24,67 

13 OCALIĆ OD ZAPOMNIENIA - HISTORIA 
MIEJSCA 
KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH 
MAŁDYCIANKI W MAŁDYTACH 

25 200,00 zł 23,00 

14 Szlak Pisa-Narew dostępny dla 
wszystkich 
Fundacja Szansa - Jesteśmy Razem 

26 400,00 zł 20,67 

15 Podążaj śladami historii pływając po 
mazurskich jeziorach, czyli tajemnice 
Fortyfikacji Mazurskich i innych miejsc 
niezwykłych 
Fundacja Invenio Masuria 

30 000,00 zł 20,25 

16 Kościoły Reformacji: Przewodnik po 
Warmii i Mazurach 
PARAFIA 
EWANGELICKO-AUGSBURSKA W 
KĘTRZYNIE, UL. ZJAZDOWA 15, 11-400 
KĘTRZYN 

26 000,00 zł 20,00 

17 POPULARYZACJA KANAŁU 
MAZURSKIEGO JAKO MIEJSCA NA 
ORGANIZACJĘ UNIKALNYCH 
ZAWODÓW SPORTOWYCH POPRZEZ 
PRZEPROWADZENIE XVIII 
MISTRZOSTW WOJSKA POLKSIEGO W 
WĘDKARSTWIE SPŁAWIKOWYM 
WOJSKOWE STOWARZYSZENIE 
SPOŁECZNO - KULTURALNE 
WĘGORAPA 

7 000,00 zł 18,92 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F665D1-32D9-47B1-91E8-449EEF8FF6B7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 12/207/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-03-18T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




